
  

U C H W A Ł A   Nr  XXI /138/16 

Rady  Miejskiej  w  Jezioranach 

z dnia  27 sierpnia  2016 r. 

w  sprawie zmian w budżecie gminy na  2016 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.” d” oraz lit.” i „ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 

237, art. 239, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r poz.885 

z późn. zm.) Rada Miejska w Jezioranach uchwala, co następuje: 

 

 §   1. Zwiększenie  dochodów budżetowych o 67.306,00 zł, zgodnie z zał. Nr 1   

w związku z czym plan ogólny dochodów budżetu gminy na rok 2016 wynosi 34.249.342,04zł. 

Dochody bieżące wynoszą 29.791.700,56 zł dochody majątkowe 4.457.641,48 zł. W ogólnym planie 

dochodów zawiera się:  

- plan dotacji na zadania zlecone 7.302.730,82zł, 

-dotacje na realizację zadań wspólnych realizowanych  na  podstawie porozumień  87.680 zł. 

  § 2. 1.  Zwiększenie  wydatków  budżetowych  o kwotę 67.306,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2,  w związku z czym plan ogólny wydatków budżetu gminy wynosi  35.747.708,00zł 

, z których wydatki bieżące wynoszą 28.271.817,07zł , a w nich  : wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń 9.079.360,98 zł ,wydatki na dotacje  3.393.951,09 zł  , wydatki na obsługę długu  

500.000,00  zł,  wydatki majątkowe 7.475.890,93 zł, w tym  inwestycyjne  7.265.970,93 zł , zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 .            

  2. W ogólnej kwocie wydatków 7.302.730,82 zł,   

-  wydatki  związane z  realizacją zadań wspólnych na podstawie zawartych porozumień  
 w kwocie  267.680 zł. 

     3. Wydatki na programy i projekty  realizowane  ze środków pochodzących   z  funduszy 

strukturalnych  i Funduszu Spójności  wynoszą   6.115.077,42 zł   , zgodnie z zał. Nr4. 

  § 3.  Deficyt budżetu w wysokości  1.498.365,96 zł  planuje się pokryć przychodami z 

zaciąganych pożyczek i kredytów.  Uchwala się  przychody w wysokości 3.054.091,90 zł  oraz  

rozchody w wysokości 1.555.725,94 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 5.  

       § 4.Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2016 r. 

zestawionych  wg zał. Nr  6 

     § 5. Ustala się plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi 

finansowanych w kwotach : dochody :16.135,00zł, wydatki : 16.135,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§   7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2016 

i  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym województwa Warmińsko – Mazurskiego             

oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim.  

                                                                                                           

 

      Przewodniczący Rady Miejskiej                                                                                                                                                              

 

Bogusław Wierzbicki 

 

 


